
 

Obecně závazná vyhláška č. 1/2017 

 

 

 

 

OO  nnooččnníímm  kklliidduu  
 

OObbeecc  NNeeddaakkoonnii ccee  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyhlášena dne 16.12.2017 

 

 

 
 



OZV Č. 1/2017  O NOČNÍM KLIDU 

 Strana 2  

Zastupitelstvo obce Nedakonice se na svém zasedání dne 15.12.2017 usnesením č. 18-
15/ZO/2017 usneslo vydat na základě ustanovení § 10 písm. d) a ustanovení § 84 odst. 2 
písm. h) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů ve 
spojení s ustanovením § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb., o některých přestupcích, tuto 
obecně závaznou vyhlášku: 

Obecně závazná vyhláška obce Nedakonice č. 1/2017, o nočním klidu  

Čl. 1 

Předmět 
Předmětem této obecně závazné vyhlášky je stanovení výjimečných případů, při nichž je doba 
nočního klidu vymezena dobou kratší než stanoví zákon. 

Čl. 2 

Doba nočního klidu 
Dobou nočního klidu se rozumí doba od 22. do 6. hodiny.1 

Čl. 3 

Stanovení výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena 
dobou kratší 

1. Doba nočního klidu se vymezuje od 02:00 do 06:00 hodin, a to v následujících případech: 

a) v noci ze dne 20.01.2018 na 21.01.2018 – košt slivovice 

b) v noci ze dne 27.01.2018 na 28.01.2018 – myslivecký ples 

c) v noci ze dne 02.06.2018 na 03.06.2018 – dětský den s taneční zábavou 

d) v noci ze dne 30.06.2018 na 01.07.2018 – zahájení prázdnin, taneční zábava 

e) v noci ze dne 28.07.2018 na 29.07.2018 – rybářské závody 

f) v noci ze dne 11.08.2018 na 12.08.2018 – taneční zábava 

g) v době konání tradičních veřejnosti přístupných akcí - Stavění máje a Kácení máje 

- Slovácké hody s právem 
- Dozvuky hodů 

h) v noci ze dne 31.12.2018 na 01.01.2019 – Silvestr a Nový rok 

2. Informace o konkrétním termínu konání akcí uvedených v odst. 1 písm. g) této obecně 
závazné vyhlášky bude zveřejněna obecním úřadem na úřední desce minimálně 5 dnů 
před datem konání.  

 

 

 

                                                 
1 dle ustanovení § 5 odst. 6 zákona č. 251/2016 Sb. 



OZV Č. 1/2017  O NOČNÍM KLIDU 

 Strana 3  

Čl. 4 

Účinnost 
Tato obecně závazná vyhláška nabývá účinnosti 1.1.2018. 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Otrusina v.r.        Jaromír Klečka v.r. 
místostarosta obce                    starosta obce   

 

 

 

 

 

 

 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne:16.12.2017 

Sejmuto z úřední desky dne: 2.1.2018 
 


